Проект
[image: image1.png]JUN

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Еврейской автономной области

ПРИКАЗ

__________

         № ____

г. Биробиджан

О признании утратившим силу приказа комитета образования Еврейской автономной области от 17.08.2011 № 405 «Об утверждении Положения о премировании государственных гражданских служащих комитета образования Еврейской автономной области по итогам работы за квартал»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ комитета образования Еврейской автономной области от 17.08.2011 № 405 «Об утверждении Положения о премировании государственных гражданских служащих комитета образования Еврейской автономной области по итогам работы за квартал».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник департамента

         Н.Н. Соловченкова